

各種円預金金利の引き上げについて

株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）は、各種円預金金利の引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 円普通預金（改定日：2024年4月1日（月））

変更後金利	現行金利	引き上げ幅
0.020%	0.001%	+0.019%

2 円定期預金（改定日：2024年4月1日（月））

期間	変更後金利	現行金利	引き上げ幅
1か月	0.025%	0.002%	+0.023%
3か月	0.025%	0.002%	+0.023%
6か月	0.025%	0.002%	+0.023%
1年	0.025%	0.002%	+0.023%
2年	0.025%	0.002%	+0.023%
3年	0.150%	0.002%	+0.148%
4年	0.150%	0.002%	+0.148%
5年	0.200%	0.070%	+0.130%

〈対象となる定期預金〉

大口定期預金、スーパー定期預金（300万円以上）、スーパー定期預金（300万円未満）、スーパーパール定期預金（300万円以上）、スーパーパール定期預金（300万円未満）

3 「創立145周年記念キャンペーン」特別金利定期預金

（改定日時：2024年3月29日（金）17時）

変更後金利	現行金利	引き上げ幅
0.275%	0.145%	+0.130%

- ・お取扱期間：2024年1月4日（木）～7月31日（水）
- ・すでにお預入れいただいているお客さまにつきましても、今回に限り特別に預入日にさかのぼり上記変更後金利（0.275%）を適用します。
- ・キャンペーンについて、詳しくは当行ホームページにてご確認ください。

*表示利率は税引き前の利率です。

以 上